



Spartan Offroad
 10877 US Highway 19 N
 Clearwater, FL 33764
 (727) 474-8888
 www.spartanoffroad.net
 spartanhummer@gmail.com

Estimate

Reg # MV102272

Date 5/28/2020 Time 3:30 PM Estimate # 4202423_27

Bill To:
Adam Taylor
 [Redacted]

Customer Phone
[Redacted]

Year	Make / Model	Tag	VIN	Odometer	Authorized Person/Phn#
1990	AM General HMMWV	[Redacted]	101056	41076	

A labor surcharge of 10% will be applied to vehicles with tires larger than 38" Any vehicle with any tire-shine product or excessive dirt/grease will be charged 75.00

A storage fee of \$ 50.00 per day may be applied to vehicles which are not claimed within 3 working days of notification of completion
 0 month / 0 mile warranty on parts and labor unless otherwise specified

*Parts: U/Used, R/Rebuilt, RD/Reduced, CS/Customer Supplied, RC/Reconditioned, NC/ No Chg./Warranty ___ Save Old Parts For Customer (Core may apply)

This charge represents costs and profits to the motor vehicle repair facility for miscellaneous shop supplies or waste disposal. This charge is equal to 10% of the bill, not to exceed \$44.95 *FS403.718 mandates a \$1.00 fee for each new tire sold in the State of FL.***FS403.7185 mandates a \$1.50 fee for each new or remanufactured battery sold in the State.

Labor charges based on : Flat Rate Hourly Rate Both Apply Estimate/Diagnostic Fee: \$ 250.00/or hourly at \$129.00 per hour

Qty	Description	*	Rate	Amount
2	Diagnose & Repair Fuel Leak (per hour) Fuel line from Injection Pump to Injectors not routed properly, causing it to not fully seal Line was rerouted, reconnected & sealed. Repair		129.00	258.00T
0.75	Injector Return Lines [2nd Fuel Leak] (per hour)		129.00	96.75T
1	Hose Lines / Clamps		19.88	19.88T
0.5	Rear RH Halfshaft is Loose. Bolts are backing out due to incorrect washers being used. Remove Halfshaft and Install Nordlock Locking Washers (per hour)		129.00	64.50T
6	Nordlock Bolt Securing Washer Set (per pair)		1.00	6.00T
0.3	Repair 3rd Fuel Leak at Tank - Tighten Filler Neck & Clamp (per hour)		129.00	38.70T
1.25	Refill Power Steering Fluid - Very Low (per quart)		9.89	12.36T
1	All Fittings & Lubrication Points are dry. Grease all zerks Replace		39.88	39.88T
1	Missing Insulation from Starter Positive Lug		15.00	15.00T
0	Diagnose Possible Cadillac Valve Leak [Time/Cost TBD] Power Steering Fluid Previously Leaked Causing Reaction with Plastidip [Cleaned up ruined Plastidip. NO CHARGE. Please watch this area for future leaks]		0.00	0.00T
0.5	Install Hood Snubber Set (per hour)		129.00	64.50T
1	Hood Snubber Kit		39.95	39.95T
	**Shop Fee		19.98	19.98T
	Subtotal			675.50
	A Checkout Fee of 3% is applied to all jobs. Thank you for helping us keep our costs low!		3.00%	20.27T
	Subtotal			695.77
	FL State Sales Tax		6.00%	41.75
	Subtotal			737.52
	County Surtax 1%		1.00%	6.96
	Default		0.00%	0.00

Customer's Concern	Intended Payment Method? Cash/Check/ACH = 3% Discount CASH CHECK <input checked="" type="checkbox"/> VISA/MC	Estimated Total \$744.48
--------------------	---	------------------------------------

Estimates are good for 30 days. Spartan Offroad, LLC is not responsible for loss or damage to automobiles or articles left, including but not limited to theft, accident, fire or acts of nature. I hereby authorize repairs, including sublet work, along with the necessary materials. You and your employees may operate my vehicle for the purpose of testing, inspection & delivery at my risk. An express mechanics lien is hereby acknowledged on the above described vehicle to secure entire amount of repairs thereto. If I cancel repairs prior to completion, for any reason, a tear down/reassembly fee of \$250.00 will be applied.

SIGNED _____ DATE _____

I UNDERSTAND THAT, UNDER STATE LAW, I AM ENTITLED TO A WRITTEN ESTIMATE IF MY FINAL BILL WILL EXCEED \$100. PLEASE READ CAREFULLY, CHECK ONE OF THE STATEMENTS BELOW, AND SIGN:

- I REQUEST A WRITTEN ESTIMATE.
- I DO NOT REQUEST A WRITTEN ESTIMATE AS LONG AS THE REPAIR COSTS DO NOT EXCEED \$ _____.
- THE SHOP MAY NOT EXCEED THIS AMOUNT WITHOUT MY WRITTEN OR ORAL APPROVAL.
- I DO NOT REQUEST A WRITTEN ESTIMATE. **I understand I will receive texts, calls & emails with updates.**

SIGNED _____ DATE _____